2023年10月老人醫學科學術活動行事曆
	10/02一
	10/03 二
	10/04三
	10/05四
	10/06五

	07:30-08:30
交班日
Oritation
 (852討論室)
科主任會議
時間:
7:30-8:30
兒醫10樓6101會議室
	07:30-08:30
老醫核心課程主題:CGA及實務操作
指導教師:翁雯麗專師
記錄:PGY2羅昱瑋醫師
	07:30-08:30
老醫核心課程
主題:多重用藥安全指導教師:王志仁醫師
記錄: PGY2 陳思穎醫師
(82家屬病情討論室)

新病人討論會(如有)

	07:30-08:30
跨領域討論會
指導教師:王志仁主任 
PGY2汪欣品醫師
記錄:翁雯麗專師
(82家屬病情討論室)

15:00-16:00
住診教學2位
記錄:
PGY2羅昱瑋醫師
PGY2陳思穎醫師
(82家屬病情討論室)
	07:30-8:30
Journal reading
報告:clerk2陶偉龍 醫師
記錄: PGY2李建佑 醫師
主持:王志仁主任
 (82家屬病情討論
全院全討會
(二期11樓連馬玉學術講堂)

	 10/09一
	10/10 二
	10/11三
	10/12四
	10/13五

	07:30-08:30
Mortality/Morbidity 
R3高偉倫/CR 李約鞍
2期11樓連瑪玉講堂




	雙十節國慶日全院公休
	07:30-08:30
老醫核心課程
主題:老人失禁與管路評估
指導教師:翁雯麗專師
記錄: clerk2陶偉龍 醫師
新病人討論會(如有)
(82家屬病情討論室)

	07:30-08:30
週會禮拜
	07:30-8:30
老醫核心課程:老人認知功能障礙
指導教師:王志仁主任
記錄PGY2楊松燁醫師
(853討論室)

	10/16一
	10/17二
	10/18三
	10/19四
	10/20五

	07:30-08:00
Grand Round
G-I科吳東龍醫師
(二期11樓連馬玉學術講堂)
	07:30-08:30
值班個案討論教學會議
(853討論室)
主治醫師會議
時間:12:30-13:30，地點:兒醫9樓兒科會議室
	07:30-08:30
老醫核心課程主題:老人跌倒防治
指導教師:翁雯麗專師
記錄: clerk2蘇郁雯醫師
新病人討論會(如有)
13:30-14:30
老醫核心課程主題:
老人肌少症+pocus
指導教師:王志仁主任 
記錄:PGY2李健佑醫師
(82家屬病情討論室)




	07:30-08:30
跨領域討論會
指導教師:王志仁主任  
發言人主持及報告:
PGY2 李建佑醫師
PGY2陳思穎醫師
記錄:翁雯麗專師

住診教學1位
記錄:
PGY2 李建佑醫師

(82家屬病情討論室)






	07:30-9:30
全討會
（2期11樓連瑪玉講堂）

	10/23一
	10/24二
	10/25三
	10/26四
	10/27五

	07:30-08:30
部務會議
2期11樓連瑪講堂
	07:30-08:30
值班個案討論教學會議
(853討論室)

	07:30-08:30
Journal reading
報告:clerk2蘇郁雯醫師
記錄:PGY2汪欣品醫師
14天再入院及死亡病例及出院診斷檢討
記錄:clerk2蘇郁雯醫師
主持:王志仁主任
(82家屬病情討論室)

	07:30-08:30
跨領域討論會
指導教師:王志仁主任  
主持及報告: 
PGY2楊松燁醫師
PGY2羅昱瑋醫師
記錄:翁雯麗專師
(82家屬病情討論室)
15:00-16:00
住診教學1位
記錄:PGY2楊松燁醫師
(82家屬病情討論室)
	07:15-8:15
全院討論會（2期11樓連瑪玉講堂）


	10/30一
	10/31二
	11/01三
	11/02四
	11/03五

	內專考試新分享
內科醫研室



	07:30-08:30
值班個案討論教學會議
(853討論室)

科務會議
13:30-14:00


	
	
	

	
	
	時
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	
	王志仁醫師
	上午
	
	V 107診
	V 14診
	漢銘203診
	V 14診
	

	
	
	下午
	內分泌30診
	V14診
	
	
	
	

	
	
	晚上
	
	
	
	V 14診
	
	

	
	陳振釗醫師
	上午
	
	
	
	
	
	V14診

	
	
	下午
	V
	
	V
	
	V
	


[bookmark: _Hlk46857187]Attending:王志仁 醫師(Code:163532 MVPN:66529) 10/09-10/17
	VS
	R/PGY2
	備援+整合

	王志仁醫師
請假:10/09-10/17
	[bookmark: _Hlk64824901]PGY2羅昱瑋醫師Code:184438 MVPN:66396 
(社區周:10/09-10/13) 請假:10/30值班代號:213
PGY2陳思穎醫師Code: 184464 MVPN:66216  
(社區周:10/09-10/13)請假:10/16值班代號:214
PGY2李建佑醫師Code:183901 MVPN:66103 
(社區周:10/09-10/13) cover10/30門診管路換管                                請假:10/23值班代號:216
PGY2 楊松燁醫師Code:184440 MVPN:68457
(社區周:10/16-10/20) 請假:10/30值班代號:212
 PGY2汪欣品醫師Code:185017 MVPN:68789 
(社區周:10/16-10/20) 請假:10/13值班代號:215
香港大學clerk2陶偉龍醫師Code:372806 MVPN:68040(實習周:10/02-10/13)
中山醫六Clerk2蘇郁雯醫師Code:372837 MVPN:68430(實習周:10/16-10/27)
中山醫六Clerk2周佩儀醫師Code:372849 MVPN:66474(實習周:10/30-11/10)
	[bookmark: _Hlk115437073]NP:翁雯麗
(code:71644)MVPN:67032
請假:10/09-10/10
10/19 上午退休會10/23.
cover整合贏心休假 10/17整天.10/18下午 10/20整天
負責每床CGA評估及老醫個案登錄完整性+出院診斷要帶入老年症候群最後評估結果+輔導學員CGA評估及跨領域報告及清潔導尿衛教+評估住院患者整合醫學收案及協助下轉個案電話交班+支援及cover 整合NP休假
+門診管路換管Cover LONG WEEKNED 


[bookmark: _Hlk112833839]NP: 翁雯麗(code:71644)MVPN:67032請假:10/09-10/10.10/19AM 10/23.負責每床CGA評估及老醫個案登錄完整性+出院診斷要帶入老年症候群最後評估結果+輔導學員CGA評估及跨領域報告及清潔導尿衛教+評估住院患者整合醫學收案及協助下轉個案電話交班+門診管路換管Cover PMPM off: 詳見excel  
NP:翁雯麗(code:71644) MVPN:67032 CGA+門診管路換管Cover PGY2& 值班PM off: 詳見excel 表
護理長:程禎嫻護理師(code:84486)MPVN:67560
藥師:孫意惟(code:183551)MVPN:67907　
老醫個管師:陳律利(code:165687) MVPN:67836 請假:
整合個管師：曾莉娟(code:71810) MPVN:66040
社工:黃柔婷(code:6058)MVPN:67189
出院準備個管師陳靜儀(code:51581)MPVN:66863 
關懷師:周宴如(code:81490)分機：4522 MPVN:67362
營養師:周芳蕎(code:184399) MPVN:666217
月底前:完成共6堂核心課程及參加跨領域教學會議口報1例及每床CGA病程紀錄電子檔及老年症候群出院診斷線上完成、2份跨領域討論會表單、及相關教學活動課程、會議
備註:如遇沒有跨領域開會還是要跟翁雯麗專師討論後e-profrole 上傳全人評估表
PGY2汪欣品醫師10/05請準備開會前要先完成「周全性老人評估表」1份
[bookmark: _3znysh7]PGY2陳思穎醫師&PGY李健佑醫師醫師醫師10/19請準備開會前要先完成「周全性老人評估表」1份
PGY2羅昱瑋醫師&PGY2 楊松燁醫師10/26請準備開會前要先完成「周全性老人評估表」1份










	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	
	PGY2羅昱瑋醫師Code:184438 MVPN:66396值班代號: 213[社區週10/19-10/16]請假:10/16
GY2楊松燁醫師Code:184440 MVPN:68457值班代號: 212 [社區週10/16-10/20]請假:10/30
PGY2汪欣品醫師Code:185017 MVPN:68789值班代號: 215[社區週10/16-10/20]請假:10/13
PGY2李健佑醫師Code:183901 MVPN:66103值班代號: 216 [社區週10/09-10/13]請假:10/23
PGY2陳思穎醫師Code:184464MVPN:66216值班代號: 214 [社區週10/09-10/13請假:10/30
雯麗請假:  支援72整合病房  10/17. 10-18 AM 10/20.
	1
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	2 [一]
	3[二]
	4[三]
	5[四]
	6 [五]

	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover

	楊松燁PM
	羅昱瑋
	汪欣品PM
	李健佑
	
	
	
	
	陳思穎PM
	汪欣品

	
	
	
	
	
	
	楊松燁PM
	
	羅昱瑋PM
	楊松燁

	9
	10
	11
	12
	13

	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover

	[bookmark: _Hlk147129589]李健佑
陳思穎
羅昱瑋
NP雯麗
楊松燁PM

	汪欣品
clerk2陶偉龍醫師

	
	
	李健佑
陳思穎
羅昱瑋
	楊松燁
汪欣品
	李健佑
陳思穎
羅昱瑋
楊松燁PM

	汪欣品
NP雯麗

	李健佑
陳思穎
羅昱瑋
汪欣品off
	楊松燁
NP雯麗


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20

	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover

	
楊松燁
汪欣品
陳思穎PM

	
李健佑
羅昱瑋
NP雯麗
	楊松燁
汪欣品
整合瀛心off
	羅昱瑋
李健佑
陳思穎
NP雯麗

	楊松燁
汪欣品
整合瀛心pm
羅昱瑋PM
李健佑pm
	陳思穎
NP雯麗
	楊松燁
汪欣品
NP雯麗AM

	羅昱瑋
李健佑
陳思穎

	楊松燁
汪欣品
陳思穎PM

整合瀛心off
	李健佑
羅昱瑋

NP雯麗

	23
	24
	25
	26
	27

	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover
	off
	Cover

	李健佑off
汪欣品off
NP雯麗off
	陳思穎
羅昱瑋
楊松燁
Clerk2蘇郁雯醫師
	陳思穎
(補颱風假)
羅昱瑋PM
	NP雯麗
汪欣品
楊松燁
	李健佑PM
陳思穎pm
	羅昱瑋
楊松燁
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	31
	
	
	

	羅昱瑋off
楊松燁off
汪欣品pm
	李健佑
陳思穎
NP雯麗
	李健佑PM
羅昱瑋PM
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	指導住院醫師:PGY2羅昱瑋+ PGY2楊松燁+ PGY2汪欣品+ PGY2陳思穎醫師
CGA及實務操作指導者:翁雯麗專師
香港大學clerk2陶偉龍醫師Code:372806 MVPN:68040(實習周:10/02-10/13)
中山醫六Clerk2蘇郁雯醫師Code:372837 MVPN:68430(實習周:10/16-10/27)
[bookmark: _GoBack]中山醫六Clerk2周佩儀醫師Code:372849 MVPN:66474(實習周:10/30-11/10)

	(W1)

	 (W2)

	 (W3)
	 (W4)

	(W5)


	15:00-16:00
Introduction 

	07:30-08:30
CGA
	09:00-12:00
14 診多重用藥
門診 
	10:00-11:00
LAB U/A and hemogram, folate, B12, TSH, fT4, RPR
	10:00-11:00
Cognitive Assessment/MMSE

	(W1)

	(W2)

	(W3)

	(W4)

	(W5)


	10:00-11:00
Post-fall assessment 
	10:00-11:00
Frailty (clinical frailty scale) / Sarcopenia evaluation
	10:00-11:00
Inappropriate polypharmacy evaluation
	10:00-11:00                        
Communication
24診UGY
教學門診
(DOPS) 線上執行E-Profile
	10:00-11:00
周全性老人評估
Mini-CEX



